
Schule Heimiswil/Kaltacker 2023/24 04.08.2023

AdS Bläserklasse Kurznamenliste jbh, 076 457 55 03

Holzbläser Terrassenzimmer, TTGtechnisch, Wakü, Holzlager, Estrich

Schulhaus Heimiswil (Blech Kaltacker: 4 SuS mit Schulbus H nach Kaltacker/retour)

Mi., 5. Lektion, 11.05 - 11.50 Querflöte Nicole Finkam, Janick Zappa

1 1 1 USHOG Ae Ro 3.

2 2 2 USHOG Ki Ju 3.

3 3 3 USHOG Si El 3.

4 4 4 USHDG Rö Ja 3.

5 5 5 USHDG Fa Ir 3.

6 6 6 MSH He Ya 4.

7 7 7 MSH Fr Ju 6.

8 8 8 USK Zw Na 3.

Klarinette
9 9 1 USK Sc Fa 3.

10 10 2 MSK Zw Ol 5.

Saxophon
11 11 1 MSH Gn Na 4.

12 12 2 MSH He El 4.

13 13 3 MSH Br Ni 5.

14 14 4 MSH Wi Ru 6.

Blechbläser Pavillon, Schulküche, Heizung, TTGtechnisch, Tuha, Garderobe

Schulhaus Kaltacker (Holz Heimiswil: 3 SuS mit Schulbus K nach Heimiswil/retour)

Mi., 5. Lektion, 11.05 - 11.50 Trp./Crt. Matthias Siegenthalter

1 USHDG Wi Ga 3. Fr

15 1 2 USHDG Af Am 3. Crt

16 2 3 MSH Bl Re 5. Fr

17 3 4 MSH Ki Am 6. Crt

18 4 5 USK Ry Le 3. Crt

19 5 6 USK Mu Ju 3. Fr

20 6 7 MSK Ma Ce 4. Fr

21 7 8 MSK Mü Mi 4. Trp

22 8 9 MSK Sc St 4. Crt

23 9 10 MSK Sc Ad 5. Fr

24 10

Holz NF Nicole Finkam 079 581 10 31 +4179 581 10 31

Holz JZ Janick Zappa 079 864 57 09 +4179 864 57 09

Blech MS Matthias Siegenthaler 034 435 01 04 +4179 402 39 05

USHOG FS KLP (Susanna Dietrich)/Fränzi Schwander 079 266 59 51 +4179 130 00 51

USHDG SN KLP Sarina Nydegger 078 766 03 97 +4178 766 03 97

MSH ER KLP Esther Rindisbacher 034 431 26 44 +4178 861 24 94

USK ES KLP Erika Siegenthaler 034 422 62 11 +4179 736 94 28

MSK AB KLP Anja Benninger 031 747 52 26 +4179 308 81 67

SL K BS Beatrice Stofer 034 422 59 68 +4179 682 50 58

SL H JB Jürg Burkhalter 034 422 97 65 +4176 457 55 03

Schulsekretariat Sandra Schüpbach 034 420 40 40

Hauswart K Roberto Valoncini 076 394 00 87 076 394 00 87

Hauswart H Silvia Habegger 034 461 51 53 stephan.habegger@bluewin.ch

nicole.finkam@musikschuleburgdorf.ch

janick.zappa@bluewin.ch

matthias.siegenthaler@musikschuleburgdorf.ch

fraenzi.schwander@schuleheimiswil.ch

sarina.nydegger@schuleheimiswil.ch

esther.rindisbacher@schuleheimiswil.ch

s.schuepbach@heimiswil.ch

erika.siegenthaler@schuleheimiswil.ch

anja.benninger@schuleheimiswil.ch

beatrice.stofer@schuleheimiswil.ch

juerg.burkhalter@schuleheimiswil.ch

varoberto@bluewin.ch
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